

TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40
info@tranberg.nu

TN1971 IVS
Grønlandsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 68 48 41

Årsrapport

1. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.



Tom Østerlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TN1971 IVS
Grønlandsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 68 48 41
Stiftet: 1. juni 2017
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juni - 31. december

Direktion

Tom Østerlund Nielsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

Associerede virksomheder

A1 Offshore Solutions ApS, Svendborg
A1 Partners ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.716 t.kr. Der er i året solgt kapitalandele i associeret virksomhed med stor avance.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-37.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	-42.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.722.639
Andre finansielle indtægter	35.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.231
Resultat før skat	11.714.158
Skat af årets resultat	2.000
Årets resultat	11.716.158
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.666.159
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	11.716.158

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/6 2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	145.000	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.456.306	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.035.000	0
	Andre tilgodehavender	5.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.491.306	0
	Anlægsaktiver i alt	10.636.306	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	2.000	0
	Likvide beholdninger	1.100.853	1
	Omsætningsaktiver i alt	1.102.853	1
	Aktiver i alt	11.739.159	1

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/6 2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6 Overført resultat	<u>11.666.159</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.716.159</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>11.739.159</u>	<u>1</u>

Noter

	1/6 2017 - 31/12 2017	
	31/12 2017	1/6 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.231
		1.231
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2017	150.000	0
Årets afskrivninger	-5.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	145.000	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	33.667	0
Afgang i årets løb	-5.600	0
Kostpris 31. december 2017	28.067	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.428.239	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.428.239	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.456.306	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A1 Offshore Solutions ApS	Svendborg	22,11 %
A1 Partners ApS	Svendborg	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/6 2017</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	<u>49.999</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	11.666.159	0
	<u>11.666.159</u>	<u>0</u>